ŞURKAV�Yayınları’ndan�3�Önemli�Eser�

Osmanlı Dönem� Rakka Val�s� Rızvan Ahmet Paşa tarafından H. 1149 (M. 1736) tar�h�nde yaptırılmıştır.
Küll�ye; Rızvan�ye Cam�� avlusunu çevreleyen önler� revaklı medrese odalarından meydana gelm�şt�r.
Rızvan�ye Cam�� ve Medreses� 1992-93 yıllarında Şanlıurfa Kültür Eğ�t�m Sanat ve Araştırma Vakfı
(ŞURKAV) tarafından restore ed�lm�şt�r.